Ofício n.º047/2023                                              Agudo, 27 de janeiro de 2023.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador AURO REINOLDO KIRINUS
Presidente da Câmara Municipal
AGUDO/RS

Assunto: Resposta ao Ofício nº 197/2022.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 197/2022, pedido de informação nº

31/2022, informo que a Secretaria de Obras, Infraestrutura, Serviços e

Trânsito realizou a manutenção das estradas gerais da localidade do Porto Alves,

onde todos os moradores foram beneficiados. Esta secretaria não realizou entregas

dentro das propriedades, sendo isto de competência da Secretaria de

Desenvolvimento Rural e Gestão Ambiental.

          Atenciosamente,

LUÍS HENRIQUE KITTEL

Prefeito de Agudo

		2023-01-27T09:51:46-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072